
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  MTV RW Dinslaken II S

I II III IV V VI Punkte
3 7 1 4 8 10

25

0
14

1
15

2
25

4 9 11
Auszeit

2:10

Ende
11:36 B  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte
4 11 3 6 24 27

23

╳

18
5
19

7
23

10 15 16 Auszeit

15:8
18:14

S
A
T
Z

2

Start
11:39 B  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte
4 11 3 6 24 27

25

3
20

5
23

6
24

9
25

15 16 Auszeit

23:13
24:20

Ende
11:59 A  MTV RW Dinslaken II R

I II III IV V VI Punkte
3 7 21 4 8 10

21

╳

11
1
12

3
17

7
21

8 9
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:02 B  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte
4 11 3 6 24 27

2

1 2
Auszeit

Ende
12:13 A  MTV RW Dinslaken II R

I II III IV V VI Punkte
4 8 1 2 32 21

15

╳ 5 13 15
Auszeit

Wechsel
2:8 B  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte
4 11 3 6 24 27

4

  4
Auszeit

2:11

Bezirksliga 11 wU18
Frauen

B  TV Jahn Königshardt vs. MTV Rheinwacht Dinslaken II A
Spiel 25 21.01.2024 11:00 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule
46147 Oberhausen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Jahn Kön… 6/14

3 Weiß, July X
4 Vejzovic, Amila X
6 Kahraman, Aleyna X

11 Kammholz, Zoey X
24 Berndt, CarolineMa… X
27 Verborg, Lucia X

B  Libero

B  Offizielle

T Menner, Klaus

C

A  MTV RW Dinslaken II 10/14
1 Jansen, Helena X
2 Kanwischer, Emily X
3 Lepka, Romy Sophie X
4 Kösen, Ela X
7 Kodalak, Lea X
8 Aktas, Rana X

10 Strauß, Hannah X
16 Lehnen, Katharina X
21 Wawrzyczek, Juliana X
32 Truong, Truc Vy X
A  Libero
16 Lehnen, Katharina X
A  Offizielle
T Wichmann, Matthias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

B  TV Jahn Kön…
MTV RW Dinslaken

II A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 36 25 1 0 1
2 0 1 25 2 20 21 0 0 0
1 0 0 4 3 11 15 1 0 0
5 0 1 52 67 61 2 0 1
Start: 11:00 Ende: 12:13 Dauer: 1:13

Sieger: MTV Rheinwacht Dinslaken
II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Giankou, Anastasia 1 Kryeziu, Amina
2 Dienst, Marie 2 Frohn, Mia

Schr. Bell, Mira
Assist. Osterhage, Greta

Dokument erstellt: 21.01.2024 16:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


