

Bezirksliga 11 wU18

Frauen

(B) TV Jahn Königshardt vs. MTV Rheinwacht Dinslaken II (A)

Spiel 25

Heinrich-Böll-Gesamtschule 46147 Oberhausen 21.01.2024 11:00 Uhr



(A) MTV RW Dinslaken II 10/14

			S		art :00	(A) M	TV RW	Dinsl	aken II	s		de :36	В) TV Ja	hn Kö	n	R
	Aufschlagfolge		Α		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	3	7	1	4	8	10		4	11	3	6	24	27	
III.		Spielernr.	<u>.</u>							25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
		1. 5. 2. 6.	1	0	1 15	2 25	4	9	11	Auszeit	X.	5 19		10	15	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_	14	13	۳				2:10	10	19	23				15:8 18:14

S		art :39	В	TV Ja	ıhn Kö	n	s	En 11	de :59	(A) M	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	4	11	3	6	24	27		3	7	21	4	8	10	
7							25							21
Z														
2	3 20	5 23	6 24	9 25	15	16	Auszeit	X 11	1 12	3 17	7 21)	8	9	Auszeit
							23:13 24:20				<u>.</u>			

T Menner, Klaus

_				S Start 12:02 B TV Ja			ahn Kön S		Ende 12:13		A MTV RW Dinslaken II			R	Wechsel 2:8		B TV Jahn Kön				s				
		ufschlagfolg		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg			Ľ,	T	4	11	3	6	24	27	_	4	8	1	2	32	21		4	11	3	6	24	27	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielern	nr.	<u>.</u>							2							15							4
Aufs		Spielstan	Spielstand	Z																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		3	1	2					Auszeit	X	5	13	15			Auszeit			4				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																							2:11

	B	TV Jahn Kön 6	/14	1	Jansen, Helena	\top
		DM/-:0. 1.1.		2	Kanwischer, Emily	7
	3	Weiß, July	Х	3	Lepka, Romy Sophie	7
	4	Vejzovic, Amila	Х	4	Kösen, Ela	
		Kahraman, Aleyna	Χ	7	Kodalak, Lea	1
		Kammholz, Zoey	Х	8	© Aktas, Rana	\pm
	24	© Berndt, CarolineMa	Χ		•	$\pm i$
	27	Verborg, Lucia	Χ	_	Lehnen, Katharina	$\pm i$
				21	Wawrzyczek, Juliana	1
	(B)) Libero		32	Truong, Truc Vy	7
				(A)	Libero	
า	R	Offizielle		16	Lehnen, Katharina	$\overline{\Box}$

(A) Offizielle

T Wichmann, Matthias

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	nisse					
	B)т	۷J	ahn	Kön	MTV RW Dinslaken					
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	2	0	0	23	1	36	25	1	0	1	
	2	0	1	25	2	20	21	0	0	0	
	1	0	0	4	3	11	15	1	0	0	
	5	0	1	52		67	61	2	0	1	
	St	art:	11	.:00	Ende:	12:13	Daı	ler:	1:1	.3	
	Cic	~~	r. N	/T\/	Dhainy	vacht D	incl	ماده	<u>, , , , , , , , , , , , , , , , , , , </u>).1	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Giankou, Anastasia		1	Kryeziu, Amina			
2	Dienst, Marie		2	Frohn, Mia			
			Schr.	Bell, Mira			
			Assist.	Osterhage, Greta			

Dokument erstellt: 21.01.2024 16:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP